FINIS.

H

ilut incepit inforse non sit.

M. HVLDRICVS BVCHNERVS.

JOSEPHO LANGIO S.

**L**ANGI, nouem cultor sororum non reses,  
 Et cura ter trini Dei;  
 Si, quod COLEVR s atque REINARTVS meus  
 Pridem insuffurarunt mihi  
 Vtramque in aurem, Candidos Musarum amas  
 Colisque alumnos mutuò:  
 Ego clas̄is extrema quoque, vltimus licet,  
 Humilisque vulgi è circulo,  
 Aures tuas doctissimas non ambigo  
 Rudibus ferire versibus.  
Quod ergo felix! quam salutem faucibus  
 Tibi propino turgidis.  
 Liquido atque defecato animo bibe ocyus.  
 Cane tamen commercio  
 Os literarum mutuo mihi oblinas,  
 Tuosque anhelantem ad lares,  
 Omni absque fuso, respuas; quod vix reor,  
 Spondente m̄i lubentia.  
 Bene est, quiesco. Tu rudes potius meos  
 Anagrammatismos accipe,  
 Lege, iudica: tandemque Vatēm Bilbilis  
 Ad nos iocosum quem tulit,

*Volare fac tuapte rite<sup>1</sup> dexterâ*

*Notis politum lucidis.*

*Sed feceris nullo hoc monente. Ergo mihi*

*Hanc valeque denuò.*

VVertheimio ad Confluent.Mœni & Tubari  
Idibus Martij M. D. XCV.

AD IOSEPHVM LANGIVM.

**A**NNVS & emensi pars sesquilabitur anni,  
*Quum de Bilbilico spes mihi nata tuo est.*  
Necdum comparet. Si quid Venus Itala cordi est,  
Rumpe senescentis vincula lenta moræ.  
In nonum frustrâ cum Flacco presseris annum,  
Quæ fuerant hodie digna, Iosephe, legi.

FRID. TABMANVS.  
P. L.

Architectural Drawing  
of the City of  
Washington D.C.

HYPOMNEMATA  
AD LIB. SPECTACV-  
LORVM ET QVATVOR  
PRIMOS EPIGRAMMATΩΝ M.  
VALERII MARTIALIS, collecta ex schedis succisiuis  
Domini LAURENTII RAMIREZ DE PRADO:

IN QVIBVS FERE OMNIA EPI-  
grammata ceterorum librorum, varijque auctores, tam  
Iuriscons. quam humanioris nota, explicantur,  
illustrantur, emendantur.

# TYPOGRAPHVS

LECTOREM SALVERE IVBET.

**N**tibi, φιλεπιγραμματογράφε, commentarius in Martialem nouus, arida modo pumice expolitus, nouus à νέω non νησὶ nec rudi exaratus: scriptor certe nondum tertiam, ut audio, annorum ἑβδόμαδα compleuit. Sed nunquid Thebanus olor altū canit, γίνονται δὲ καὶ νέοις εὐ αὐθάδου πολιαι. Sed unde domo? quid refert vnde bona? non tamen id celabo. Vnde vates, inde interpres. eadem patria ferax ingeniorum, ὑποφύτω dedit, quæ ψευφύτω tulerat. Esto sanè hæc δόσις ὀλίγη τε φίλη τε. Scis quid epigrammatographus noster dicat, Candide ξονὰ φίλων. cùm alioquin amicus dat; non spernendum nec fastidiendum, præsertim munus huiusmodi litterarium. Amicus mihi vltro miserat ἀνέκαστον. ego φιλοτιοδος alto supercilie, oculo irretorto,